ת"פ 29242-04-15 מדינת ישראל נ' עאמר
כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
דאוד עאמר הנאשם

הכרעת דין

פתח דבר

העונשין, בחוק 413ד(א) לסעיף בניגוד מרכב, גניבה של עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם כנגד
בחוק. סיפא 413ו לסעיף בניגוד לגנוב, בכוונה לרכב ופריצה התשל"ז-1977,

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 17.10.13 בסמוך לשעה 9:00, יצא עאדל עיסא, אשר עבד כנהג משאית בחברת
ידועים אינם פרטיו אשר ואחר, הנאשם העין. בראש 26 שבזי ברחוב נהג, אותה מהמשאית "צ'יטה" השליחויות
ובהם ספרי תנ"ך, מוצרי ונטלו ממנה כ-10 חבילות של מוצרים למאשימה הגיעו למקום, פתחו את דלתות המשאית,

חשמל ובגדים.

נחקר וכי בעת המעשה, הארוע במקום לא שהה לו, המיוחס את ביצע לא כי האישום לכתב בתשובתו טען הנאשם
במועד מעשיו אודות מדוייקים פרטים למסור מתקשה הוא כי טען לפיכך, .2013 בדצמבר לראשונה הארוע אודות

הארוע.

דיון והכרעה

כמצוות המחוקק ובהתאם לסעיף 182 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אני מודיעה
תחילה על זיכוי הנאשם בדין.

בראשית הדברים יובהר כי ההגנה אינה חולקת על קיומה של הגניבה הנטענת. ככלל, ההגנה לא עתרה שלא ליתן אמון
בעדותו של עאדל עיסא, נהג המשאית ממנה נגנב הרכוש. עם זאת, חלקה ההגנה על מהות הרכוש שנגנב ועל כמותו.

בדבר חדש], התשל"א-1971, [נוסח הראיות בפקודת 36 בסעיף הנקובים התנאים הוכחו לא כי טענה הנאשם ב"כ
קבילות רשומה מוסדית. מוכנה אני להניח כי תנאים אלו הוכחו בעדותה של כרמית יהודה.

עם זאת, כאמור, לא הוצגה בפניי כל עדות או ראיה אשר למרחקים מהם נקלטות השיחות, להבדיל מראיות שהוצגו
כל לה יינתן לא קבילה, שהראיה אף לפיכך, מסויימות.

סוף דבר - המאשימה הציגה ראיות לביצוע גניבה ופריצה לרכב, אולם כאמור, כאשר עסקינן במסכת ראיות נסיבתיות
יש לשכנע כי המסקנה לה טוענת המאשימה הינה המסקנה האפשרית היחידה. אף כי לא נתתי אמון בגרסת הנאשם,
ביצע את העבירות הנטענות, הוא שבהכרח כי הנאשם סביר ראיות על מנת לקבוע מעבר לספק די הוצגו הרי שלא

ולפיכך, מחמת הספק, מזוכה הנאשם בדין.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים